

Cenová nabídka na provedení náhradní výsadby na akci "Brno, Údolní II - rekonstrukce kanalizace a vodovodu".

Práce:

Hloubení jamek s výměnou půdy				
50% velikosti do 1 m3	ks	25	280,00	7 000,00
Výsadba stromů s balem, bal do 800 mm	ks	25	220,00	5 500,00
Ukotvení dřevin 3 kůly	ks	25	65,00	1 625,00
Zhotovení obalu z rákosu	ks	25	8,80	220,00
Založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	80	15,60	1 248,00
Výsadba keře prostokořenného	ks	628	13,00	8 164,00
Rozproštění a urovnání ornice tl.do 15 cm	m2	767,3	27,00	20 717,10
Obdělání půdy hrabáním	m2	767,3	1,00	767,30
Založení trávníku výsevem	m2	767,3	9,00	6 905,70
Mulčování výsadeb	m2	105	15,00	1 575,00
Přesun hmot pro sadovnické úpravy	t	7,5	149,00	1 117,50

Specifikace:

Acer pseudoplatanus 'Rotterdam' (14-16)	ks	25	2 650,00	66 250,00
Červeně kvetoucí růže	ks	628	65,00	40 820,00
Kůly, příčky	ks	75	35,00	2 625,00
Rákosová rohož	ks	25	16,00	400,00
Úvazek	ks	25	9,00	225,00
Hydroabsorbent	kg	87	190,00	16 530,00
Mulč	m3	10,5	280,00	2 940,00
Zahradnický substrát pro trávníky	m3	77	290,00	22 330,00
Travní semeno	kg	23	100,00	2 300,00

Celkem				209 259,60
21% DPH				43 944,52
Celkem s DPH				253 204,12

Údržba zeleně po dobu 5 let od předání stavby

Zalítí stromů	40 x	22 000,00
Zalítí keřů	40 x	22 400,00
Oprava kůlů, úvazků, omotávky kmene	5 x	7 400,00
Odplevelení , doplnění mulče	15 x	7 500,00
Výchovný řez stromů	2 x	2 340,00
Řez růží a zazimování	5 x	3 900,00
Pokosení trávníku	25 x	10 200,00

Celkem		75 740,00
21% DPH		15 905,40
Celkem s DPH		91 645,40

Cena celkem	284 999,60
21% DPH	59 849,92
Cena celkem s DPH	344 849,52

V Brně dne 24.8.2018
Zpracoval: Tomáš Hájek
Veřejná zeleň města Brna, p.o.